
PP Computers, spol. s r.o. (eshop.ppcomp.cz) 11.05.25 7:49:06

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

TP-LINK TAPO P115

Cena celkem: 482 Kč
 (bez DPH: 398 Kč)
Běžná cena: 530 Kč
Ušetříte: 48 Kč
Kód zboží: TIPTPL0039
Part No.: Tapo P115(1-pack)
Záruka: 26 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

TP-Link Tapo P115

Wi-Fi zásuvka s měřením spotřeby umožňuje ovládat připojené zařízení odkudkoliv, kde máte připojení k internetu
pomocí volně dostupné aplikace Tapo ve vašem telefonu. Vytvořte si rozvrh, kdy se bude zařízení zapínat a vypínat
přesně podle vašich potřeb. Např. nastavení osvětlení, aby se při soumraku zapnulo a při východu slunce vypnulo.
Zapínejte a vypínejte vaše zařízení v různých časech tak, aby se zdálo, že je stále někdo doma. Zařízení je také kompatibilní
s hlasovými asistenty Amazon Alexa a Google Assistant.

Vzdálené ovládání - Okamžité zapnutí/vypnutí připojených zařízení prostřednictvím aplikace Tapo, ať jste kdekoli.
Plán - Přednastavte si plán pro automatickou správu zařízení.
Časovač - Vytváření seznamů odpočítávání pro připojená elektronická zařízení.
Měření spotřeby energie – Sledujte celkovou i okamžitou spotřebu energie v aplikaci Tapo.
Hlasové ovládání – Ovládání chytré zásuvky hlasovými příkazy prostřednictvím Amazon Alexy nebo Asistenta
Google.
Režim mimo domov – Automatické zapínání a vypínání zařízení v různých časech, aby vznikl dojem, že je někdo
doma.
Kompaktní design – Miniaturní rozměry, aby zařízení nezabíralo místo sousedním zásuvkám.
Snadné nastavení a používání – Není zapotřebí žádný hub, pomocí bezplatné aplikace lze rychle nastavit a snadno
spravovat.
Chytré akce - Vytvářejte inteligentní automatizace pomocí aplikace Tapo.



Úspora peněz a energie
Sledování spotřeby energie a výdajů za energii v reálném čase prostřednictvím aplikace Tapo. Ušetřete peníze tím, že
budete ovládat své spotřebiče v závislosti na levnější elektřině.

Žijte chytřeji díky programům naplánovaným na míru
Naplánované programy a časovače vám umožní žít chytřejší, pohodlnější a ekologičtější život. Připojená zařízení zapínejte a
vypínejte pouze tehdy, když je to potřeba.

Seskupení zařízení pro ovládání jedním klepnutím
Spojte více zařízení do jedné skupiny, aby vaše chytrá zásuvka mohla spolupracovat s dalšími chytrými zařízeními Tapo.
Jedním příkazem je všechna zapnete nebo vypnete – už žádné opakované úkony.



Automatické ukládání při ztrátě připojení
Porucha v dodávce energie? Nemáte připojení k internetu? Buďte bez obav! Vše bude fungovat jako obvykle.

Zaručená bezpečnost

Ohnivzdorný materiál UL94-V0 PC chrání vás i vaši rodinu.
Konstrukce odolná proti manipulaci a bezpečná pro děti zaručuje, že nedojde k náhodnému úrazu elektrickým
proudem.
Poniklovaná a nerezavějící konstrukce zajišťuje odolnější provedení a stabilní spoje.
Certifikace CE a UKCA jsou zárukou přísné kontroly kvality.

Zabezpečení domácnosti v době vaší nepřítomnosti
Režim nepřítomnosti simuluje přítomnost osoby doma. Odraďte zloděje a nepoctivce pomocí připojených zařízení, která se
zapínají a vypínají v naprogramovaných časech.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Počet zástrček: 1
Max. zatížení: 3680 W, 16 A
Wi-Fi standard: 802.11b/g/n
Podpora: Android 5 a vyšší, iOS 10 a vyšší, Amazon Alexa, Google Assistant
Rozměry: 60 × 49 × 49 mm

https://download.asm.cz/inshop/prod/I4WIFI/TP-Link/P115/2.png

